
Nowe dotacje z ZUS: nawet 80% bezzwrotnej dotacji na inwestycje BHP

Kto może uzyskać dofinansowanie?
Do konkursu może przystąpić płatnik składek, który spełnia łącznie następujące warunki:

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i ubezpieczenia zdrowotne;

nie zalega z opłacaniem podatków;

nie znajduje się w stanie upadłości, pod zarządem komisarycznym, w toku likwidacji, postępowania upadłościowego lub postępowania 
układowego z wierzycielem;

nie ubiega się o kolejne dofinansowanie przed upływem 3 lat od dnia wypłaty przez ZUS całości ostatniego dofinansowania lub zwrotu 
dofinansowania z którego nie skorzystał, do którego został zobowiązany.

Na jakie środki można liczyć?
Poniżej informacje dotyczące wielkości dofinansowania, zależnie od skali przedsiębiorstwa.

W 2023 roku bez względu na wielkość przedsiębiorstwa można było uzyskać do 80% dofinansowania inwestycji jednak  
nie więcej niż 299 000,00 zł kwoty brutto na urządzenia i 1 000,00 zł brutto na działania doradcze w tym badania środowiska pracy lub ocenę 

ryzyka zawodowego po wykonanej inwestycji.

Wnioskować można o dofinansowanie działań inwestycyjnych oraz doradczych (min. badania pomiaru czynników szkodliwych w środowisku pracy.

Przedmiot dofinansowania. Na co można otrzymać wsparcie?
Dofinansowaniu podlegają działania, które mieszczą się w następujących obszarach technicznych:

ZUS dla FIRM 
Zdobądź do 300 000 zł 

bezzwrotnego dofinansowania 
na poprawę bezpieczeństwa i higieny pracy

Poprawa jakości 
powietrza* 

Poprawa bezpieczeństwa 
przenoszenia ładunków** 

Eliminacja drgań  
i promieniowania

Poprawa ergonomii 
i bezpieczeństwa pracy***

*     Łączny poziom dofinansowania wszystkich działań inwestycyjnych projektu w w.w zakresie nie może być większy niż 240 000 zł. 
**    Łączny poziom dofinansowania wszystkich działań inwestycyjnych projektu w w.w zakresie nie może być większy niż 25 000 zł. Potrzebne jest wykonanie oceny obciążenia układu mięśnio-

wo-szkieletowego.
***  Łączny poziom dofinansowania wszystkich działań inwestycyjnych projektu w w.w zakresie nie może być większy niż 30 000 zł. Potrzebne jest wykonanie oceny obciążenia układu mięśnio-

wo-szkieletowego.



Jak wygląda procedura?

Wniosek opracowuje w Państwa imieniu współpracująca z nami firma doradcza.

Firma doradcza pomaga w zgromadzeniu niezbędnej dokumentacji.

Przeprowadza Państwa firmę od początku do końca całego procesu pozyskania dofinansowania.

Przygotowuje niezbędną korespondencję, dokumenty, pisma.

Gotowy wniosek i niezbędne załączniki przesyła do Państwa wraz z instrukcją wysyłania wniosku lub wysyła całość bezpośrednio do ZUS.

Bezzwrotne dotacje do wzięcia

To najlepszy moment by podjąć decyzję o wzięciu udziału w konkursie

Termin składania wniosków to I/II kwartał 2024

Zachęcamy, aby już teraz rozpocząć działania mające na celu otrzymanie dotacji ZUS.

Liczba załączników i dokumentów potrzebnych do złożenia wniosku jest spora, a ich przygotowanie może zająć dużo czasu.

Koszt współpracy:

Przygotowanie wniosku  - od 3500,00 PLN + VAT

Przygotowanie dokumantacji BHP  - od 1500,00 PLN + VAT
Badania środowiska pracy  - wycena indywidulna

Dokumantacja BHP odbioru projektu  - wycena indywidualna

Prowizja od przyznanej wartości dofinansowania 

Zaufali nam

https://www.odpylamy.plhttps://www.rywal.com.pl

Pomagamy w uzyskaniu dofinansowania z ZUS:

e-mail: biuro@odpylamy.pl
tel.: +48 56 669 38 32


